Tuyên xử:  

1/ Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của bà Lê Thị Ánh P. 

Buộc ông Nguyễn Văn Y, bà Nguyễn Thị T có nghĩa vụ trả cho bà Lê Thị 

Ánh P số tiền mua thức ăn, thuốc thủy sản còn thiếu là 30.000.000 đồng, tiền lãi 

chậm trả 9.000.000 đồng, tổng cộng 39.000.000 (Ba mươi chín triệu) đồng. 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án, cho đến 

khi thi hành án xong, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi 

của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ